АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2024	       № 58
с. Трубачево

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО, согласно приложению 1 к настоящему приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации в телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.

Управляющий делами Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                    Е.А. Лепёхина

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

0

3

.

06.2024

№

5

8

с. Трубачево

О

б утверждении реестра мест (площадок) нако

пления ТКО

В

соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89

-

ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Пра

вительства РФ от 31 августа

2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом

муниципального образования

«

Трубачевское сельское поселение Шегарского

района Томской области

»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО

,

согласно приложению 1

к наст

оящему приложению.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

в телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

:

www

.

trubachevo

.

ru

.

Управляющий делами Администрации

Трубачевского

с

ельского поселения

Е.А. Лепёхина

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е   0 3 . 06.2024           №  5 8   с. Трубачево     О б утверждении реестра мест (площадок) нако пления ТКО       В  соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89 - ФЗ «Об отходах  производства и потребления», постановлением Пра вительства РФ от 31 августа  2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом  муниципального образования  « Трубачевское сельское поселение Шегарского  района Томской области »       ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО ,   согласно приложению 1  к наст оящему приложению.   2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  в телекоммуникационной сети  « Интернет » :  www . trubachevo . ru .             Управляющий делами Администрации   Трубачевского   с ельского поселения                                                         Е.А. Лепёхина